Dom. Joh. Preystman.

Dom. Will. Gamyll.

Joh. gayttes et uxor.

Joh. Tanfeyld et uxor.

Tho. Nycholson.

Wilfrid. Foster et uxor.

Johanna Fox.

Marg. Johnson.

Kob. Northorbe.

Marg. Cruke.

Rog. Drury.s'

Laur. Maschroder.^

Tho. Chays.

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM SIVE INTRODUCTORUM

PER DOM. WILL. PYNDER,* CAPEL-

LANUM PERPETUUS CANTARI^E B.

MARI.E VIRGINIS FUNDAT^ IN EC-

CLESIA S. JOHANNIS IN MARYSCO,

EBOR., MAGISTRUM GILD^, ET SEX

CUSTODES, ANNO DOMINI M1LLESIMO

DmoXXXVII°.

Dom. Joh. Edwardes.

Will. Cartwryght et uxor.

Will. Robynson et uxor.

Edw. Hodschon et uxor.

Tho. Sonman et uxor.

Joh. Battman et uxor.

Rad. Blyth et uxor.

Will. Walsfurth et uxor.

Ric. Wylson et uxor.

Christ. Playce et uxor.

Hen. Farlay et uxor.

Will. Robynson et uxor.

Dom. Joh. Waukar.
Dom. Geo. Browche.

Dom. Roland. Godson.
Dom. Joh. Ranard.

Alicia Walkar.
Dom. Will. Feron.

Nihil.

Dom. Christ. Pette.

Will. Qwhyttyngam et uxor.

Hen. Grawei et uxor.

Dom. Will. Gryme.
Marg. Paykok.
Uxor Lupton, vidua.

Rog. Walkar et uxor.

Tho. Kay.
Johanna Sumpter.
Dionissa Sawer.

Ric. Schurwod.
Issab. Synghylton.

Magister Ryppon.
T. Few.

Dom. Ric. Freer.

T. Fewyller et uxor.

Dom. Ric. Charlsbe.

Nihil.

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM SIVE INTRODUCTORUM
PER DOM. ROB. JAKSON, RECTOREM
ECCLESLE S. MARTINI IN MAGNO
VICO, EBOR., MAGISTRUM GILD.E,

/ Christopher Leremouth, innholder, chamberlain in 1548.
« Roger Drury, saddler, chamberlain in 1541.
* Lawrence Mashrodder, brazier, chamberlain in 1553.
»' William Pinder was afterwards master of St. Thomas's hospital, and died in

1558.
J Henry Grayve, tapiter, chamberlain in 1539.
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ET SEX CUSTODES, ANNO DOMINI

MILLESIMO

(sic).

QUINGENTESIMO XLE

Dom. Rob. Hyll.*

Dom. Brian. Godson.

Dom. Will. Bradfurth.

Dom. T. Dayll.

Dom. T. Bradfurth.

Petrus Day [et] uxor.

Tho. Eleson et uxor.

Dom. Will. Typpyng.
Nihil.

Dom. Joh. Ranard.

Dom. Will. Watson.
Dom. Geo. Bellarbe.

Magister T. Vavesor* et uxor.

Will. Pollard.

T. Robynson et uxor.

Will. Motlay.

Hen. Story et uxor.

Dom. Petrus Glenton.

Dom. Rob. Colynson.

Magister Edm. Worslay.wl

Dom. Will. Walton.

Dom. Joh. Symmys.
Dom. Rob. Haykryg.

Nihil.

Dom. Joh. Preystman.

Galfr. Williamson" et uxor.

Ric. Grave et uxor.

T. Neylson et uxor.

Dom. Will. Bradfurth.

Hen. Deconson et uxor.

Dom. Will. Day.
Dom. Rob. Barkar.

Hen. Symson et uxor.

Joh. Rychardson et uxor.

Dom. Will. Knapton.

Dom. Rob. Mowre.